
UCHWAŁA Nr 40/2016 

Rady Wydziału Filologicznego 

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 8 listopada 2016 r.  

 
w sprawie zadań Wydziału Filologicznego  PWSZ w Koninie w zakresie zapewnienia jakości 

kształcenia na rok akademicki 2016/2017 

 

Na podstawie § 29 pkt 9 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z 

dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 

Koninie, w związku z uchwałą Nr 23/VI/X/2015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 20 października 2015 

r. w sprawie harmonogramu realizacji działań zmierzających do doskonalenia jakości kształcenia w 

Uczelni na rok akademicki 2016/2017 

 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

Rada Wydziału Filologicznego  określa następujące zadania w zakresie zapewnienia jakości 

kształcenia na rok akademicki 2016/2017: 

1. Dalsze doskonalenie jakości procesu dydaktycznego, w tym: 

a) doskonalenie metod nauczania i form pracy (prace zespołowe/projektowe), 

b) większy nacisk na język mówiony (konwersacje, fonetyka) na zajęciach z PNJ, zgodnie z sugestiami 

studentów (ankiety studenckie oraz spotkania Prodziekana ze studentami w roku akademickim 

2015/2016), 

c) doskonalenie procedur oceniania. 

2. Podniesienie skuteczności odbywania praktyk zawodowych.   

3. Dalsze rozszerzanie i upraktycznianie oferty studiów. 

4. Kontynuowanie działań zmierzających do usprawnienia i wzbogacenia infrastruktury 

informatycznej Wydziału: 

a) doposażenie sal dydaktycznych w rzutniki, komputery, 

b) aktualizacja zawartości strony internetowej Wydziału. 

5. Doposażenie biblioteki uczelnianej o potrzebną literaturę fachową. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Filologicznego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

           Przewodnicząca   

Rady Wydziału Filologicznego PWSZ w Koninie 

 

                          /-/ dr Anna Stolarczyk-Gembiak 
/-/ Katarzyna Klapsa 

Radca prawny 

 


